MEMO-COEA - 432022
( relativo ao Processo 100822019 )
Código de validação: A0C68EC6C8

São Luís, 03 de março de 2022.

Para: Dr. Júlio César Guimarães – Diretor-Geral – PGJ
Assunto: Solicitação de Empenho para Serviços Técnicos de Topografia e Sondagem em
terrenos pertencentes à Procuradoria-Geral de Justiça (Ata de Registro de Preços Nº 15/2021 e
Processo Administrativo 10082/2019)

Senhor Diretor,

             Considerando a necessidade de execução de Serviços Técnicos de Sondagem em terreno
no município de Timon-MA, solicitamos empenho no valor total de R$ 7.092,76 (Sete Mil e
Noventa e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos), conforme Planilha de Controle da Ata que
segue em anexo.

Respeitosamente,

assinado eletronicamente em 03/03/2022 às 15:12 hrs (*)

GILBERTO DUAILIBE MOUCHREK
ANALISTA MINISTERIAL

COORDENADOR

ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

Coordenadoria de Obras, Engenharia e Arquitetura

2022 - O Ministério Público do Maranhão contra toda forma de discriminação e violência

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1663 e-mail: gabinetepgj@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 G

IL
B

E
R

T
O

 D
U

A
IL

IB
E

 M
O

U
C

H
R

E
K

 e
m

 0
3

de
 M

ar
ço

 d
e

20
22

 à
s

15
:1

2
hr

s
co

nf
or

m
e

A
rt

. 1
0,

 §
1º

 d
a

M
ed

id
a

Pr
ov

is
ór

ia
 2

.2
00

-
2/

20
01

 c
/c

 A
rt

. 2
º,

 E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

ti
ci

da
de

 d
o

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

ve
ri

fi
ca

da
 e

m
 h

tt
ps

:/
/m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

ti
ci

da
de

 u
ti

li
za

nd
o-

se
:

N
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

:
M

E
M

O
-C

O
E

A
-4

32
02

2,
 C

ód
ig

o
de

 V
al

id
aç

ão
:

A
0C

68
E

C
6C

8.

https://mpma.mp.br/autenticidade